平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年3月期通期の業績は、欧州債務危機に端を発した世界経済減速の影響による半導体、民生機器等の生産調整
や設備投資・研究開発投資の延期、さらには医療費削減等、全セグメントにわたる売上の減少から、同期間の売上高、営
業利益、経常利益および当期純利益は、前回発表の業績予想を下回る見込みです。

なお、平成25年1月1日付エスアイアイ・ナノテクノロジー株式会社の株式取得に係る当期連結業績予想への影響は、軽微
であると見込んでおります。

（注）上記の業績予想値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今
後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年1月25日
各 位

上場会社名 株式会社 日立ハイテクノロジーズ
代表者 執行役社長 久田 眞佐男
（コード番号 8036）
問合せ先責任者 コーポレート・コミュニケーション部長 加藤 弘之
（TEL 03-3504-5138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 640,000 30,000 30,000 20,200 146.87
今回修正予想(B) 585,000 20,000 20,800 12,300 89.43
増減額(B-A) △55,000 △10,000 △9,200 △7,900
増減率(%) △8.6 △33.3 △30.7 △39.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

645,865 25,459 26,233 14,265 103.71